
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/517/23 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2023 r. o kwotę 147 571 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2023 r. o kwotę 331 571 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2023 r. o kwotę 184 000 zł z zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w wysokości 
23 270 003,69 zł, który zostanie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 13 200 943,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 949 979,11 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
7 119 081,58 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowane załączniki, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały: 

1) nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2023”, 

2) nr 2.4 „Planowane dotacje do udzielenia w 2023 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 
jednostek i wydatków nimi finansowanych na rok 2023” do uchwały Nr LVIII/430/22 Rady Miasta 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2023, który 
stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10001



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10001



Dział Rozdział

1 2

750

75023

758

75801

855

85504

1 407 966,89

Ogółem: 176 559 230,48 0,00 147 571,00 176 706 801,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 407 966,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
907 533,00 0,00 0,00 907 533,00

500 433,89

majątkowe

majątkowe razem: 22 419 915,79 0,00 0,00 22 419 915,79

bieżące razem: 154 139 314,69 0,00 147 571,00 154 286 885,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
500 433,89 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 0,00 15 378,00 15 378,00

Wspieranie rodziny 0,00 0,00 15 378,00 15 378,00

Rodzina 17 997 439,82 0,00 15 378,00 18 012 817,82

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 518 650,00 0,00 122 860,00 31 641 510,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 31 518 650,00 0,00 122 860,00 31 641 510,00

Różne rozliczenia 44 544 240,05 0,00 122 860,00 44 667 100,05

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 333,00 9 333,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 409 573,89 0,00 9 333,00 418 906,89

bieżące

Administracja publiczna 1 171 349,07 0,00 9 333,00 1 180 682,07

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie  nr LXXI/517/23  z dnia 19 grudnia 2023r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10001



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 966 240,00 3 917 240,00 3 916 340,00 581 505,00 3 334 835,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 4 049 000,00 4 049 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

8 130 240,00 3 917 240,00 3 916 340,00 581 505,00 3 334 835,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 4 213 000,00 4 213 000,00 0,00

3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00

4 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 124 000,00 4 124 000,00 0,00

17 489 255,07 16 943 275,07 15 709 679,18 13 429 654,18 2 280 025,00 88 100,00 677 550,00 467 945,89 0,00 0,00 545 980,00 545 980,00 0,00

-82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333,00 9 333,00 9 333,00 0,00 9 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 416 563,07 16 870 583,07 15 636 987,18 13 347 629,18 2 289 358,00 88 100,00 677 550,00 467 945,89 0,00 0,00 545 980,00 545 980,00 0,00

13 820 416,89 13 274 436,89 12 773 491,00 11 463 823,00 1 309 668,00 0,00 33 000,00 467 945,89 0,00 0,00 545 980,00 545 980,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 333,00 9 333,00 9 333,00 0,00 9 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 829 749,89 13 283 769,89 12 782 824,00 11 463 823,00 1 319 001,00 0,00 33 000,00 467 945,89 0,00 0,00 545 980,00 545 980,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 522 856,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 522 856,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 522 856,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 522 856,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie  nr LXXI/517/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10001



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

1 441 646,00 1 441 646,00 1 440 896,00 1 304 518,00 136 378,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 621,00 1 359 621,00 1 358 871,00 1 222 493,00 136 378,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 577 452,54 58 237 357,54 55 971 200,14 48 056 342,65 7 914 857,49 1 544 468,40 541 625,00 180 064,00 0,00 0,00 340 095,00 340 095,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 885,00 204 885,00 204 885,00 204 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 782 337,54 58 442 242,54 56 176 085,14 48 261 227,65 7 914 857,49 1 544 468,40 541 625,00 180 064,00 0,00 0,00 340 095,00 340 095,00 0,00

29 486 102,60 29 146 007,60 28 590 723,60 23 807 667,60 4 783 056,00 0,00 375 220,00 180 064,00 0,00 0,00 340 095,00 340 095,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 860,00 167 860,00 167 860,00 167 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 653 962,60 29 313 867,60 28 758 583,60 23 975 527,60 4 783 056,00 0,00 375 220,00 180 064,00 0,00 0,00 340 095,00 340 095,00 0,00

7 846 661,00 7 846 661,00 7 846 661,00 7 583 828,00 262 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 025,00 37 025,00 37 025,00 37 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 883 686,00 7 883 686,00 7 883 686,00 7 620 853,00 262 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10001



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

622 616,00 622 616,00 45 636,00 8 400,00 37 236,00 0,00 576 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

642 616,00 622 616,00 45 636,00 8 400,00 37 236,00 0,00 576 980,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

19 191 122,82 19 191 122,82 3 445 264,00 2 007 732,00 1 437 532,00 245 600,00 15 500 258,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 378,00 15 378,00 15 378,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 206 500,82 19 206 500,82 3 460 642,00 2 023 110,00 1 437 532,00 245 600,00 15 500 258,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 393,00 1 028 393,00 1 027 815,00 135 306,00 892 509,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 378,00 15 378,00 15 378,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 771,00 1 043 771,00 1 043 193,00 150 684,00 892 509,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 645 234,17 154 176 819,27 119 193 085,16 72 400 984,95 46 792 100,21 9 908 137,40 21 885 007,82 790 588,89 0,00 2 400 000,00 45 468 414,90 44 318 414,90 0,00

-82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 -82 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 596,00 229 596,00 229 596,00 220 263,00 9 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00

199 976 805,17 154 324 390,27 119 340 656,16 72 539 222,95 46 801 433,21 9 908 137,40 21 885 007,82 790 588,89 0,00 2 400 000,00 45 652 414,90 44 502 414,90 0,00po zmianach 2 281 796,00 1 150 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 281 796,00 1 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

31 336 003,69 184 000,00 31 520 003,69

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - KREDYT
952 16 050 943,00 0,00 16 050 943,00  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 165 979,11 184 000,00 8 349 979,11

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                                                                     

- środki pochodzące z wpływów z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku ubiegłym                    

6 196 526,33 zł                                                                                

- środki pochodzące z wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi niewykorzystane w roku ubiegłym                         

237 678,58 zł            

905 6 434 204,91 0,00 6 434 204,91

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków                                                                                                    

- środki pochodzące z wpływów na projekt "Cyfrowa Gmina" 

niewykorzystane w roku ubiegłym - 621 753,31 zł                                   

- środki pochodzące z wpływów na projekt "Erasmus+"                                  

63 123,36 zł                                                                      

906 684 876,67 0,00 684 876,67

8 250 000,00 0,00 8 250 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 8 250 000,00 0,00 8 250 000,00

23 086 003,69 184 000,00 23 270 003,69SALDO ( I -II )

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LXXI/517/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Myszkowa w 2023 roku

Lp. Treść §
Kwota przed 

zmianą
Zmiana Kwota po zmianie

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 17 450 704,33 40 199 930,00

a) środki własne x x 10 857 569,80 21 251 624,67
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 0,00
c) pożyczka x x 0,00 0,00

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 6 593 134,53 18 948 305,33

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400        

40002
2019-2023 59 755,00 20 000

a) środki własne x 59 755,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Paderewskiego 
400       

40002
2019-2023 25 461,00 1 300 000

a) środki własne x 25 461,00 1 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł  x 0,00 0

3 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska i ul. Letniskowa
400        

40002
2019-2024 159 285,00 180 000

a) środki własne x 159 285,00 180 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

4 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Kowalska i ul. Murarska
400        

40002
2022-2023 54 796,50 270 000

a) środki własne x 54 796,50 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

5 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Żurawia
400        

40002
2023-2026 0,00 20 000

a) środki własne x 0,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/IM

 Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr LVIII/430/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie Nr LXXI/517/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

6 Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie
600       

60016
2019-2026 50 302,25 118 000

a) środki własne x 50 302,25 118 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

7 Budowa odcinka drogi w ciągu ul.Nowowiejskiej
600       

60016
2017-2025 157 371,19 10 000

a) środki własne x 157 371,19 10 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

8 Budowa odcinka drogi w ul. Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600       

60016
2022-2025 1 316 563,81 65 000

a) środki własne x 1 316 563,81 65 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

9 Budowa mostu w ciągu drogi gminnej ulicy Waryńskiego w Myszkowie
600       

60016
2020-2024 61 200,00 900 000

a)  środki własne x 61 200,00 900 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

10 Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego
600       

60016
2016-2023 3 969 539,49 6 673 562

a) środki własne x 1 816 133,46 347 440
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 2 153 406,03 6 326 122

UM/RM+IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

11 Budowa drogi w ul. Siewierskiej
600        

60016
2018-2025 54 940,21 260 000

a) środki własne x UM/IM 54 940,21 260 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

12 Budowa odcinka drogi w ciągu ul.Granicznej
600       

60016
2017-2023 8 806,40 10 000

a) środki własne x 8 806,40 10 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

13 Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów
600       

60016
2022-2025 0,00 0

a) środki własne x 0,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł   x 0,00 0
15 Budowa drogi w ul. Wyzwolenia 600       2022-2026 0,00 0
14 Budowa drogi w ul. Ceramicznej - boczna 

600       

60016
2022-2026 0,00 85 000

a) środki własne x 0,00 85 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

15 Rozwój bazy mieszkaniowej - Budowa budynków ul. Millenium 32
700               

70095
2019-2023 3 164 751,49 4 124 000

a) środki własne x 826 812,49 3 124 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0 0
c) pożyczka x UM/RM+IM 0 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP - BGK x 2 337 939,00 1 000 000

16 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801        

80101
2019-2024 33 210,00 10 000

a) środki własne x 33 210,00 10 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

17 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801       

80101
2021-2024 30 996,00 10 000

a) środki własne x 30 996,00 10 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

18 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie
801           

80101
2022-2024 0,00 50 000

a) środki własne x 0,00 50 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

19 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie
801           

80101
2022-2024 0,00 50 000

a) środki własne x 0,00 50 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

20

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap

900       

90001
2004-2024 908 929,02 1 400 000

a) środki własne x 908 929,02 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 200 000

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

21
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg                            

ul. Wolności i ul. Krasickiego

900       

90001
2019-2024 100 737,00 2 500 000

a) środki własne x 100 737,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 0,00 2 500 000

22 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900       

90015
2022-2024 208 614,24 75 000

a) środki własne x 208 614,24 75 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

23 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900         

90095
2020-2023 1 875 082,60 1 230 000

a) środki własne x 1 875 082,60 1 230 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

24
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 

27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 

900       

90095
2020 - 2024 53 136,00 100 000

a) środki własne x 53 136,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

25 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap III
921           

92109
2022-2024 1 438 565,69 4 857 250

a) środki własne x 988 565,69 4 757 250
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 450 000,00 100 000

26
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 

kortów tenisowych 

926        

92601
2020 - 2024 68 080,50 5 150 000

a) środki własne x 0,00 3 829 500
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - (RFIL 1 000 000 zł + Polski Ład 320 500 zł) x 68 080,50 1 320 500

UM/RM+IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

27
Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu miejskiego 

w Myszkowie 

926            

92601
2021-2023 754 995,64 1 890 000

a) środki własne x 512 995,64 1 090 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP - Sportowa Polska x 242 000,00 800 000
29 Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w Myszkowie - ścieżka pieszo-rowerowa 600         2022-2023 0,00 0

28 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600       

60016
2015-2024 2 895 585,30 7 964 123

a) środki własne x 1 553 876,30 2 470 325,67
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFRD - 2 797 271 zł+ RFIL - 2 696 526,33 zł x 1 341 709,00 5 493 797,33

29

Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 

pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki 

900       

90001
2023-2025 0,00 550 000

a) środki własne x 0,00 550 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

30
Budowa pochylni i podjazdu dla osób niepełnosprawnych - Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 3 im. Tadeusza Kościuszki

801      

80101
2023 0,00 121 667

a) środki własne x 0,00 54 750
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - PFRON x 0,00 66 917

31
Likwidacja barier architektonicznych - przystosowanie ciągów komunikacyjnych dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 w Myszkowie

801      

80101
2023 0,00 98 428

a) środki własne x 0,00 45 359
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - PFRON x 0,00 53 069

32
Prace restauratorskie i konserwatorskie przy zabytku - budynek mieszkalny wielorodzinny przy ul. 

Kościuszki 6 w Myszkowie

921      

92120
2023-2025 0,00 20 000

a) środki własne x 0,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

SP Nr 5

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

SP Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10001



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2022 r.

Planowane wydatki 

w 2023 r. 

33 Budowa placu zabaw w Myszkowie na działce nr 5953/1
851      

85154
2023 0,00 87 900

a) środki własne x 0,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholi x 0,00 87 900

0 0

LEGENDA

UE - inwestycja z dofinansowaniem z Unii Europejskiej, BP - Budżet Państwa, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, PFRON - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

SP Nr 3

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10001



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                        -    1 099 356,90 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                            -    857 292,90 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych                                                                                                                                                                                                                                            

- dla Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne „Budowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo-rowerowego przy 

ul.Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789" - 273.675,00 zł                                                                                                                                                                                                                 

- dla Województwa Śląskiego na zadanie inwestycyjne "Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego w ciągu DW789 w ul. Koziegłowskiej w 

Myszkowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat.A w km 256,551 linii 

kolejowej nr 1 w ul.Koziegłowskiej" w ramach projektu pn.: "Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III" 

(59.086,90 zł w zakresie przebudowy sieci światłowodowej e-Region oraz 524.531,00 zł w zakresie budowy oświetlenia)

                           -    857 292,90

60014 Drogi publiczne powiatowe                            -    242 064,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu Myszkowskiego na zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda 

w m. Myszków – Mrzygłód na odcinku ok. 8,5 km" - wykonanie dokumentacji projektowej)

                           -    242 064,00

851 Ochrona zdrowia                        -    185 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            -    185 000,00 

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                     

(Miejski Dom Kultury - 175.000,00 zł; Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - 10.000,00 zł)
                           -    185 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                        -    20 000,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                            -    20 000,00 

zadanie majątkowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych                                                                                                                                                                                                                                            

- dla Powiatu Myszkowskiego na dofinansowanie do zakupu autobusu dla uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogorzelniku                                                                                                                                                              

                           -    20 000,00

Załącznik nr 2.4 do Uchwały Nr LVIII/430/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LXXI/517/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2023 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom                                                                                                                              

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10001



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                        -    15 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                            -    15 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(Powiat Myszkowski - dofinansowanie do czyszczenia separatorów)
                           -    15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 875 329,00                           -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 947 226,00                           -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  (Miejski Dom Kultury) 1 947 226,00                           -      

92116 Biblioteki 928 103,00                           -      

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury (Miejskia i Powiatowa Biblioteka Publiczna) 928 103,00 -                         

   2 875 329,00        1 319 356,90    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                      -      1 485 086,00

75412 Ochotnicze straże pożarne                      -      1 485 086,00

zadanie majątkowe 

Dotacja celowa z budżetu na finanowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (OSP Myszków - dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego, OSP Mrzygłód i 

Mrzygłódka - założenie fotowoltaiki, OSP Nowa Wieś - termomodernizacja budynku, OSP Myszków - rozbudowa garażu)

                         -      1 040 686,00

zadanie bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP z terenu Gminy Myszków - 

160 000,00 zł, OSP Myszków na remont dachu, na naprawę tynków wewnętrznych i zewnętrznych budynku remizy, wymianę okien i wymianę 

bram w stanowiskach garażowych  - 280 000,00 zł; dotacja celowa z Woj.Śląskiego na zakup umundurowania dla OSP Myszków - Będusz - 4 

400,00 zł)

                         -      444 400,00

801 Oświata i wychowanie 1 528 317,00          16 151,40    

80104 Przedszkola 1 528 317,00              16 151,40    

zadanie bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                                                                                                                                       

(Niepubliczne Przedszkole "Puchatek" - 555.823,00 zł i "Przedszkole z kluczem" - 972.494,00 zł)
1 528 317,00 -                         

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych   (Niepubliczne Przedszkole "Puchatek" - 6.729,75  zł i "Przedszkole z kluczem" - 9.421,65 zł)
- 16 151,40             

RAZEM I:

II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10001



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Lp. Dział
Rozdział/               

rodzaj zadania
Nazwa 

Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych851 Ochrona zdrowia                      -      180 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          -      150 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                         -      150 000,00

85195 Pozostała działalność                          -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                         -      30 000,00

855 Rodzina                      -      245 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                          -      245 600,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Żłobek "Bawiland")
                         -      245 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                      -      1 224 840,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                          -      1 212 940,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                           

- dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła z budżetu UM - 204.000 zł                                                                                                                                                    

- projekt "Granty - wymiana pieców c.o. w Myszkowie" - UE - 1.008.940 zł

                         -      1 212 940,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami                          -      11 900,00

zadanie majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                        

(dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów)

                         -      11 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      -      30 000,00

92195 Pozostała działalność                          -      30 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                         -      30 000,00

926 Kultura fizyczna                      -      622 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                          -      622 000,00

zadanie bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
                         -      622 000,00

1 528 317,00 3 803 677,40 

4 403 646,00 5 123 034,30 

dotacje na zadania bieżące: 6 141 797,40

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 9 526 680,30

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:

dotacje na inwestycje: 3 384 882,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10001



zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LXXI/517/23 z dnia 19 grudnia 2023 r.

 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2023

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 27 000,00 4210 10 000,00

801 80101 4260 12 000,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0830 120 000,00 4220 120 000,00

147 100,00 147 100,00

801 80101 0750 12 000,00 4210 5 600,00

801 80101 0960 600,00 4240 5 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 66 000,00 4220 186 000,00

801 80148 0830 120 000,00

198 700,00 198 700,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80101 0750 50 000,00 4210 15 000,00

801 80101 4240 6 000,00

801 80101 4270 23 000,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0830 195 000,00 4220 195 000,00

245 200,00 245 200,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 55 000,00 4220 155 000,00

801 80148 0830 100 000,00

155 100,00 155 100,00

801 80101 0750 35 000,00 4210 5 000,00

801 80101 0970 1 611,00 4270 26 611,00

801 80101 4530 5 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 132 000,00 4220 377 000,00

801 80148 0830 245 000,00

413 711,00 413 711,00

Załącznik nr 7 do uchwały Nr LVIII/430/22  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków 

nimi finansowanych na rok 2023

1
Szkoła Podstawowa  

Nr 1

RAZEM

2
Szkoła Podstawowa  

Nr 2

RAZEM

3
Szkoła Podstawowa  

Nr 3

RAZEM

4
Szkoła Podstawowa  

Nr 4

RAZEM

5
Szkoła Podstawowa  

Nr 5

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10001



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2023

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 132 000,00 4220 202 000,00

801 80148 0830 70 000,00

202 100,00 202 100,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 22 000,00 4300 52 000,00

801 80148 0830 30 000,00

62 200,00 62 200,00

801 80101 O970 1 200,00 4270 1 200,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 176 000,00 4220 286 000,00

801 80148 0830 110 000,00

287 300,00 287 300,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 330 000,00 4220 330 000,00

330 100,00 330 100,00

801 80104
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
300,00 2400 300,00

801 80104 0960 20 000,00 4210 20 000,00

801 80104 0970 1 020,00 4270 1 020,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 385 000,00 4220 385 000,00

406 420,00 406 420,00

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 200,00

801 80104 0960 1 900,00 4210 1 900,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 165 000,00 4220 165 000,00

168 000,00 168 000,00

801 80104 0750 400,00 4210 300,00

801 80104 4530 100,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 264 000,00 4220 264 000,00

264 500,00 264 500,00

6
Szkoła Podstawowa  

Nr 6

RAZEM

7
Szkoła Podstawowa  

Nr 7

RAZEM

8
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4

RAZEM

9 Przedszkole Nr 1

RAZEM

10 Przedszkole Nr 2

RAZEM

11 Przedszkole Nr 3

RAZEM

12 Przedszkole Nr 4

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10001



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział Paragraf dochodu
Plan dochodów 

na rok 2023

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80104 O970 411,00 4270 411,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
100,00 2400 100,00

801 80148 0670 440 000,00 4220 440 000,00

440 511,00 440 511,00

801 80101
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
200,00 2400 200,00

801 80101 0750 134 000,00 4210 43 600,00

801 80101 0960 600,00 4240 11 000,00

801 80101 0970 2 811,00 4260 12 000,00

801 80101 4270 50 811,00

801 80101 4530 20 000,00

137 611,00 137 611,00

801 80104
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
300,00 2400 300,00

801 80104 0750 1 400,00 4210 22 200,00

801 80104 0960 21 900,00 4240 800,00

801 80104 0970 1 431,00 4270 1 431,00

801 80104 4530 300,00

25 031,00 25 031,00

801 80148
Stan środków pieniężnych na 

początek roku
1 300,00 2400 1 300,00

801 80148 0670 2 167 000,00 4220 3 105 000,00

801 80148 0830 990 000,00 4300 52 000,00

3 158 300,00 3 158 300,00

3 320 942,00 3 320 942,00

13 Przedszkole Nr 5

RAZEM

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10001


	UCHWAŁA NR LXXI/517/23 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.4
	Zalacznik 7


		2023-12-22T07:34:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




